
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

               
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2018

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 52/2018 - Dispensa
nº  23/2018  para  firmar  contrato  com  a  empresa  R.  PALUZA  INDÚSTRIA
METALÚRGICA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº  26.511.305/0001-51,
com sede à Rua Jovina de Oliveira Karam, 503, Bairro Capão Raso, em Curitiba -  Pr.

OBJETO: Fornecimento  e  instalação de barras  antipânico  nas  portas  utilizadas  como
saída de emergência na Câmara Municipal de Araucária.

VALOR GLOBAL: R$ 6.760,00 (seis mil, setecentos e sessenta reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 4.4.90.51.92.00 – Instalações.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2018.
              Araucária, 15 de outubro de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-10-16T12:48:34-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




